icd v1
Maria Edna Jon

ei1
Raii'nndo Nonato Ro9h

Secretário de Infraestrutura

Secretária de Ação Gpveameqtal

/ /)
Jean Valdeir Araújo

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e

Meio Ambiente

e.
Mayrla Keyla da Costa Ba

Secretária de Saúde

8 Prefeitura Municipal de Morrinhos
Governo Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As(os) Secretárias(os) do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação para a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

MORRINHOS - CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de

Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico de n° 1102.01/2022, para que produza os devidos

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor das Empresas: S. M. SOEIRA, inscrita no CNPJ sob o N° 05.799.340/0001-

8, com o valor global de R$ 637.983,46, sendo R$ 11.791,16 para a secretaria de Ação

Governamental, RS 3.369,05 para a Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente,

R$ 7.099,96 para a Secretaria de Infraestrutura, R$ 199.962,50 para a Secretaria de Educação,

Cultura e Desporto, R$ 169.660,40 para a Secretaria de Saúde, R$ 13.436,70 para a Secretaria de

Administração e Finanças e R$ 232.663,69 para a Secretaria de Assistência Social. Empresa FORTAL

COMERCIO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o N° 09.242.923/0001-24, com o valor global de R$

630.000,24, sendo R$ 11.927,55 para a secretaria de Ação Governamental, R$ 4.362,25 para a

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, R$ 9.000,84 para a Secretaria de

Infraestrutura, R$ 250.707,85 para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, R$ 209.487,50

para a Secretaria de Saúde, R$ 13.261,15 para a Secretaria de Administração e Finanças e R$

131.253,10 para a Secretaria de Assistência Social.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 30 de Março de 202.211.

L LO
Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo

Secretária de Assistência Social

FranciscTi1flé Araújo Teixeira

Secretária de Educação, Cultura e Desporto

9

ncisco Roélitos Saptos

Secretário de Administração Finanças

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 —Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8